
UCHWAŁA NR XIII/102/12
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz § 75 ust. 1 Uchwały Rady Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 
Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej (tekst jednolity Dz. Urz. z 2003 r., Nr 21, poz.430 z późn. zm)

Rada Gminy i Miasta
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta za 2011 rok jak 
w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Załącznik do Uchwały Nr XIII/102/12 Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29 marca 2012 roku  

Sprawozdanie z działalności komisji Budżetowej Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska w 
2011 roku

Komisja Budżetowa Rady Gminy i  Miasta powołana została Uchwałą  Nr  VII/46/11 z dnia 24 
czerwca 2011 roku.
Komisja pracowała w oparciu o Uchwałę Nr  VII/47/11 z dnia 24 czerwca 2011 roku w sprawie 
ustalenia przedmiotu działania komisji.

Komisja odbyła 5 posiedzeń.
W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na liście 
obecności. 
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona.

Tematem posiedzeń było:
• Wybór przewodniczącego oraz zastępcy przewodniczącego komisji.

Na  posiedzeniu  w dniu  4  sierpnia  2011 roku  komisja  dokonała  wybory  radnego Józefa 
Pawlickiego na Przewodniczącego komisji.  Zastępcą  Przewodniczącego komisji  wybrany 
został Radny Wojciech Radomski.

• Rozpatrzenie wniosku pani Dyrektor Zespołu Szkół w Błennie o zwiększenie środków w 
budżecie Zespołu Szkół w Błennie na 2012 rok. 
Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół  w Błennie o zwiększenie środków w 
budżecie  placówki  na  2012  rok  komisja  informuje,  że  przychyla  się  do  zakupu  papy  i 
remontu dachu, ze wskazaniem na wykonanie tych prac przez pracowników gospodarczych 
zatrudnionych w Zespole Szkół w Błennie.

• Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku.
Wszyscy  członkowie  pozytywnie  zaopiniowali  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  za  I 
półrocze 2011 roku.

• Rozpatrzenie Założeń do przygotowania Lokalnego Programu Rozwoju w ramach Funduszu 
Wsparcia na lata 2011-2013.
Po  zapoznaniu  się  z  przedstawionymi  założeniami  komisja  pozytywnie  zaopiniowała 
założenia do przygotowania Lokalnego Programu Rozwoju w ramach Funduszu Wsparcia 
na lata 2011-2013.

• Rozpatrzenie projektu budżetu na 2012 rok.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu wraz z autopoprawką.

Komisja wydała opinie na temat projektów uchwał:

• w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2011 rok.
• w sprawie zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i  Miasta Izbica 

Kujawska na lata 2011 - 2017. 
• w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.
• w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
• w sprawie obniżenia ceny skupu żyta określonej w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym, jako podstawę obliczenia podatku rolnego na terenie gminy.
• w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
• w sprawie ustalenia opłaty targowej.



• w  sprawie  udzielenia  dotacji  z  budżetu  gminy  Parafii  rzymsko-katolickiej  p.w. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Izbicy Kujawskiej na prace konserwatorskie 
przy kościele św. Floriana na Pustyni.

Komisja przyjęła wnioski dotyczące:

Na posiedzeniu w dniu 8 listopada przyjęła n/w wnioski:
• Wniosek o zwiększenie budżetu na 2012 rok dla Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę 20 

tyś zł.
• Wniosek  o  opracowanie  dokumentacji  w  2012  roku  na  przebudowę  drogi  gminnej 

Naczachowo – Skarbanowo na odcinku 3 km.
• Wniosek o wprowadzenie do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2013 opracowania 

dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Kazanki – Szczkówek na odcinku 2 km.
• Wniosek o złożenie  wniosku do Starostwa Powiatowego o wykonanie chodnika we wsi 

Świszewy w związku ze zmożonym ruchem turystycznym zagrażającym bezpieczeństwu 
mieszkańców.

• Wniosek o zabezpieczenie środków finansowych w roku 2012 na remont budynku Urzędu 
Gminy i Miasta poprzez wykonanie: pokrycia dachu, elewacji budynku, wykonanie remontu 
łazienek na 2 piętrze, wymalowanie korytarza i pokoi, w których powstały zacieki. 

Na posiedzeniu w dniu 16 grudnia przyjęła n/w wnioski:
• Opracowanie  dokumentacji  na  drogi  Augustynowo-  Izbica  Kujawska  oraz  Zdrojówka  – 

Izbica Kujawska.
• Wprowadzenie do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego drogi Hulanka – Kozjaty.
• Zamiana kolejności wykonania inwestycji z wykonania kanalizacji na ulicy Cmentarnej i 

Zielonej na wykonanie w pierwszej kolejności budowy oczyszczalni ścieków.
• Zwiększenie dodatku specjalnego dla Komendanta Zarządu Miejsko - Gminnego OSP do 20 

%.
• Wprowadzenie do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego drogi Chociszewo – Słubin.
• Natychmiastowe powołanie Instytucji Zarządzającej Parkiem Kulturowym Wietrzychowice.

Z  odpowiedziami  udzielonymi  na  powyższe  wnioski  członkowie  komisji  byli  zapoznawani  na 
następnych posiedzeniach.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


